TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 70/2016

b) Licitação nº  Pregão nº 44/2016

c) Data Homologação 20/07/16

d) Objeto da Licitação Aquisição de Materiais, Equipamentos e Serviços para a Execução do
Programa de Gestão de Solo e Água em Microbacias, Conforme
Convênio nº 016/2015, Celebrado entre a SEAB e o Munícipio de Nova
Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Às empresas:
LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 8 75 Serviço de terraceamento com trator
de esteira e ou pá carregadeira para
construção de terraços em
propriedades rurais

LEILA REGINA
DALLABRIDA - ME

DALLABRIDA 180,00 13.500,00

1 7 20 Aquisição de Reservatório em
Geomembrana PEAD, Lisa com no
miminho 0,8 mm de espessura,
instalado no local, com capacidade
mínima de 50m³, com as seguintes
dimensões mínimas 5,50x4.1 com
profundidade de 2,5 metros
(dimensão mínima da geomenbrana
11,2x8,7).

LUANA PEDRA
HUME - EPP

NEOPLASTIC 1.500,00 30.000,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

LEILA REGINA DALLABRIDA - ME 13.500,00 Treze mil e quinhentos reais

LUANA PEDRA HUME - EPP 30.000,00 Trinta mil reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 20 de julho de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal